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رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی:

حکم اعدام نتانیاهو صادر شود
2
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مشهد در نشست وزیران اکو 
میزبان  ۱۰۰ میهمان خارجی

خبر

عضو پیشــین تیم کارگری 
شورای عالی کار معتقد است 
اقداماتی چــون اصلاح قانون 
فعلی  نمی تواند مشکلات  کار 
را بهبود بخشد و اجرای کامل 
مــاده ۴۱ قانون کار و افزایش 
دســتمزد به نحوی که هزینه 

های معیشتی را تامین کند، راهکار برون رفت از وضعیت 
فعلی دانست...

برنامه های میدری برای کارگران چیست؟

»اصلاح قانون کار« راهگشای 
مشـکلات مزدبگیـران نیست!
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مسئله زنان هیچ وقت اولویت سیاست نبوده:
خبری از لایحه تامین امنیت زنان 
مقابل خشونت نیست

یادداشت

سازمان نظام مهندسی؛ 
اهمیت و کارویژه ها

مهندسی« سازمانی  »نظام 
اســت مدرن و ضروری، برای 
تضمیــن کیفیت   ســاخت و 
سازها در شــهرهای بزرگ و 
کوچک که هــدف اصلی آن 
شــهروندان  کردن  برخوردار 
از یــک  زندگی امن اســت. 
در واقع این سازمان با هدف 

ساماندهی و نظارت بر فعالیت های مهندسی در حوزه های 
مختلف، به ویژه ساختمان سازی، ایجاد شده است...
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امروز چاقو چاقو کردنِ تازه عروس و داماد در 
»گردن زنی«، زنده زنده در آتش سوزاندن سریال 
»داریوش« و مثله کردن یک برادر توسط خواهر 
در سریال »بازنده« تنها مصادیقی اند که جریان 
ساخت ســریال در پلتفرم ها به سمت نمایشِ 
قتل هــای خونین و خشــونت های عریان رفته 

است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از تسنیم آذرماه ســال گذشته که یک پزشک 
سرشناس در تهران در خیابان فرشته به سبکِ 
»پزشک قاتل« سریال »خون سرد« برادرش را 
در مطبش به قتل رساند و به مدت سه روز جسد 
او را در ســاختمان اداری مطبش مخفی کرد، 

خیلی سر و صدایی به پا نشد.
رسانه ها از کنار آن به راحتی گذشتند؛ »خونِ 
ســرد« تمام شد اما تلخ کامی، خشونت و قتل و 
خونریزی در نمایش خانگی بیشــتر شد. زمانی 
عشق های مثلثی و خیانت در میان سریال های 
خانگــی موج مــی زد و ایــن روزهــا تکنیک 
ســرقت های مدرن، شــگرد قتل های خونین و 

استعمال مواد مخدر به شکل ملموسی آموزش 
داده می شود.

افزایش تمایل به رفتارهای خشن و 
قتل های واقعی

در حالی کــه پیــش از ایــن فیلمســازی و 
سریال ســازی را نوعــی پیام آور و فرهنگســاز 
می دانستند اما امروز بایستی از این سریال های 
خانگی ترسید. چرا که بسیاری از این آثار نه تنها 
به نمایش رویدادهای خشونت آمیز می پردازند 
بلکه تأثیــرات منفی بــر رفتارهــای فردی و 
اجتماعی می گذارند. برخی از این ها که مصادیق ِ 
بارزی دارند؛ خشونت و تلخی را در جامعه تقویت 
کرده و باعث افزایش تمایل به رفتارهای خشن و 

قتل های واقعی شده اند.
براســاس داده هــای علمــی و پژوهشــی 
جامعه شناسان و روانشناسان اجتماعی، فیلم ها 

و سریال های خشــونت آمیز می توانند تأثیرات 
مختلفی بر روان شناســی فرد و جامعه بگذارند. 
یکی از مهم ترین این تأثیرات »حساسیت زدایی« 
است که باعث می شــود مخاطب در مواجهه با 

خشونت واقعی واکنش کمتری نشان دهد.
همچنین، در برخی مــوارد، مخاطب ممکن 
اســت خشــونت و قتل را به عنوان راه حل هایی 
برای مشــکلات خود بپذیــرد. مطالعات علمی 
نشان داده اند که تماشای فیلم های خشونت آمیز، 
به ویژه در ســنین پایین تر، می تواند رفتارهای 

خشن و ضد اجتماعی را در فرد تقویت کند.
 افزایش جرم های مشابه در جامعه

اگر مروری بر آثار خارجی خشونت آمیز داشته 
باشــیم به نکات جالبی خواهیم رســید؛  فیلم 
پرتقال کوکی به کارگردانی اســتنلی کوبریک 
در ســال ۱97۱ ساخته شــد. این فیلم یکی از 

برجســته ترین آثار سینمایی است که خشونت 
بی رحمانــه و تلخــی را به نمایــش می گذارد. 
داستان فیلم درباره یک نوجوان به نام »الکس« 
است که همراه با دوستانش، به اعمال جنایی و 
خشونت آمیز از جمله تجاوز و قتل دست می زند.

محتــوای  به دلیــل  نه تنهــا  فیلــم  ایــن 
خشونت آمیزش مورد بحث و انتقاد قرار گرفت، 
بلکه در برخی از کشورها پس از اکران، افزایش 
جرم های مشابه در جامعه گزارش شد. برخی از 
منتقدان معتقدند که فیلم با نشان دادن خشونت 
به صورت جذاب و بدون تأثیرات منفی، می تواند 

در رفتار مخاطبان تأثیر منفی بگذارد.
ســال ۱99۴ فیلــم »قاتلین بالفطــره« به 
کارگردانی اولیور اســتون ساخته شد. این فیلم 
داستان زوجی به نام های میکی و مالی را روایت 

می کند که در مســیر خــود، مرتکب 

قتل های متعدد می شوند. یکی از ویژگی های این 
فیلم، نمایش خشونت به صورت اغراق شده و با 
استفاده از تصاویری خاص است که مخاطب را 

به طور مستقیم درگیر خشونت می کند.
 این فیلم مورد نقد بســیاری از منتقدان قرار 
گرفت به خاطر اینکه معتقد بودند فیلم، خشونت 
را به طور جاذب و لذت بخش نشــان می دهد و 
به نوعی رسانه ها و فرهنگ عامه را به عنوان مقصر 
معرفی می کند. پس از اکــران فیلم، در برخی 
مناطق گزارش هایی از افزایش رفتارهای مشابه 

به قتل های نمایش داده شده منتشر شد.
سال 20۱9 »جوکر« به کارگردانی تاد فیلیپس 
با داستانی درباره زندگی آرتر فلک، یک کمدین 
شکست خورده که به شخصیت شرور و بی رحم 
جوکر تبدیل می شود، بر موضوعات روانشناسی و 
اجتماعی متمرکز است. این فیلم نشان می دهد 
که چگونه فردی در مواجهه با فقر، بی عدالتی، و 
مشکلات روانی به سمت خشونت و قتل پیش 

می رود....

نگاهی به آنچه در شبکه نمایش خانگی در جریان است:

نمایشِ قتل های خونین و خشونت های عریان!
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 اسلام ذوالقدر پور

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران 
نفر از قشرهای مختلف بسیجی با اشاره به اینکه 
رژیم صهیونیســتی با وجود استمرار جنایات 
جنگی در غزه و لبنــان، پیروز میدان نخواهد 
شد، تأکید کردند: حکم بازداشت نتانیاهو کافی 
نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار 

صادر شود.
حضرت آیت الله خامنه ای صبح روزگذشته در 
دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی، 
این پدیده بی نظیر را برخاسته از فرهنگ، هویت 
ملی و تاریخ ایران خواندند و با اشاره به ضرورت 
تقویت و کیفی سازی فعالیت های بسیج، گفتند: 
مکتب و تفکر و اندیشــه بســیجی بر دو پایه 
»خداباوری« و »خودباوری« اســتوار اســت و 
این دو خصوصیت ممتاز، عامل غلبه قطعی بر 
سیاست ها و نقشه های استکبار جهانی خواهد 

بود.
حضرت آیــت الله خامنه ای همچنین فردای 
جبهــه مقاومــت را چندین برابــر قوی تر و 
گسترده تر از امروز دانستند و با اشاره به اینکه 
رژیم صهیونیســتی با وجود استمرار جنایات 
جنگی در غزه و لبنــان، پیروز میدان نخواهد 
شد، تأکید کردند: حکم بازداشت نتانیاهو کافی 
نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار 

صادر شود.
ایشان بسیج را ذاتاً یک شبکه سازی فرهنگی، 
اجتماعی و نظامی برشــمردند و با اشــاره به 
ماندگاری آن به علت اصالت و ریشــه داشتن 
در هویــت تاریخی و ایرانی، گفتند: امام حدود 
۳ هفته بعد از تســخیر لانه جاسوسی و چنگ 
و دندان نشان دادن آمریکا، با تشکیل بسیج در 
۵ آذر ۱۳۵۸، آن تهدیــد بزرگ را به فرصتی 
بزرگ تبدیل کرد و این شجره طیبه را در زمین 

اجتماعی، فرهنگی و نظامی کشور نشاند.
رهبر انقلاب، بعُد نظامی را تنها یکی از ابعاد 
بســیج خواندند و افزودند: بسیج در درجه اول 
یک مکتب و اندیشــه و تفکر است که با تکیه 
بر دو منطق و پایه اساســی یعنــی »ایمان و 
خداباوری« و »اعتماد به نفس و خودباوری« به 
نقش آفرینی برجسته و ثمردهی در عرصه های 

مختلف پرداخته و خواهد پرداخت.
ایشــان خصوصیات بسیج از جمله شهامت، 
ابتکار، سرعت عمل، دید وسیع، دشمن شناسی 
و حساسیت در مقابل تحرکات گوناگون را ناشی 
از دو پایه مستحکم آن دانستند و افزودند: معنا 
و نتیجه خداباوری، تسلیم در مقابل پروردگار و 
»توکل و تکیه و امید« به او و یقین به وعده های 

صادق الهی است.
حضرت آیت الله خامنه ای، خداباوری در فرد 
بسیجی و سازمان بسیج را باعث ایمان به این 
حقیقت دانستند که همه اجزای بی نهایت عالم 
وجود، لشکر خداســت و اگر بنده خدا باشیم 
این لشــکر به صلاحدید پروردگار و براســاس 
سنت های الهی به کمک ما می آیند؛ همچنانکه 
در دوره های مختلف و در عرصه های گوناگون 

شاهد آن بوده ایم.
رهبر انقلاب در تبیین آثار و نتایج خودباوری 
و اعتمــاد به نفس نیــز به کشــف توانایی ها 
وظرفیت های وجودی انسان مانند نظیر قدرت 
تصمیم گیری و اراده و عمل، قدرشناسی از این 
ظرفیت ها و بکارگیری آنها اشاره کردند و گفتند: 
کشــف این توانایی ها و بکارگیری آنها، درست 

نقطه مقابل نقشه های استکبار است.
رهبر انقلاب انکار توانایی های ملت ها و تحقیر 
آنها را از سیاســت های همیشگی سلطه گران 
برشــمردند و افزودند: براســاس آیات قرآن، 
فرعون، ملت خود را تحقیر و خفیف می کرد تا 
به اطاعت از او بپردازند. البته فرعون نجیب تر از 
سلاطین امروز آمریکا و اروپا بود؛ چرا که اینها 
ملت های دیگر را هم تحقیر می کنند تا منافع و 

منابع آنها را چپاول کنند.
ایشــان عوامــل داخلی اســتکبار را مکمل 
فشــارهای بیرونی و روحی و روانی سلطه گران 
خواندند و افزودند: ایــن عوامل همچنانکه در 
ماجرای ملی شدن صنعت نفت رخ داد، هم زبان 
با اربابان خود، تاریخ و هویت و توانایی ملت را 

انکار می کنند تا راه سلطه گران هموار شود.
حضرت آیت الله خامنه ای بسیج را نقطه مقابل 
این تحقیر ملی خواندند و با اشاره به تحقیر ایران 
به خصوص در دوره قاجار و پهلوی افزودند: بعد 
از جنــگ جهانی اول، هیأت اعزامی ایران را به 
کنفرانس پاریس حتی راه ندادند؛ البته انقلاب 

ورق را برگرداند و عزت ملی را احیا کرد.
ایشان تفکر بســیج را حصارشکن دانستند 
و گفتند: خودباوری ناشــی از روحیه بسیجی، 
ســلاح نرم افزاری بسیار خطرناک نظام سلطه 
را برای تحقیــر، انفعال و ناامیدی ملت خنثی 
می کند و این روحیه و توانایی های ناشی از آن، 
بدون تردید در کشور و اعضای جبهه مقاومت 
بر همه سیاســت های آمریکا و غــرب و رژیم 

صهیونیستی غلبه خواهد کرد.
حضــرت آیــت الله خامنــه ای با اشــاره به 
زمینه سازی امام بزرگوار برای ایجاد تفکر بسیج 
از سال ۱۳۴۱ و ایجاد خودباوری، خداباوری و 
امید به پیروزی در مردم، گفتند: پس از پیروزی 
انقلاب نیز امام از بسیج، سدّی در برابر ضربه های 
گوناگون ساخت و بسیج در همه میادین نظامی، 
اجتماعی، علمی، سازندگی، ایمن سازی کشور 
و صحنه های سیاسی و بین المللی نقش آفرینی 

کرد.
ایشان قدرت اجتماعی و علمی را باعث ایجاد 
قدرت سیاسی برای کشور خواندند و افزودند: 
اگر ملتی با اتحاد، عزم، ایســتادگی و به میدان 
آوردن نیروهــای فعــال، توانایی های علمی و 
اجتماعی از خود بروز دهد، قدرت سیاسی نیز 
کسب می کند و می تواند در صحنه بین الملل 

هم حرف خود را محکم پیش ببرد.
رهبــر انقــلاب از خنثی ســازی توطئــه 
خباثت آلــود آمریــکا در اواخر دهــه ۸0 در 
قضیه تأمین اورانیوم 20  به عنوان نمونه ای از 
نقش آفرینی روحیه بسیجی یاد و خاطرنشان 
کردند: در شــرایطی که کشــور بــرای تولید 
دارو بــه اورانیوم 20درصد نیاز مبرم داشــت، 
آمریکایی ها با وجــود توافقی که برای فروش 
آن با وساطت دو رییس جمهور معروف آن روز 
دنیا انجام شده بود، در میانه مذاکرات شروع به 
حیله گری کردند اما دانشمندان بسیجی ما از 
جمله شهید شــهریاری، اورانیوم 20 درصد را 
در کمال ناباوری آمریکایی ها تولید کردند و آن 
توطئه که برای تســلیم ایران طرح ریزی شده 

بود، خنثی شد.
حضرت آیــت الله خامنــه ای، بســیاری از 
افتخارآفرینی ها و بن بست شکنی های متکی به 
روحیه و فرهنگ بســیجی را خارج از سازمان 

بسیج دانســتند و گفتند: حفظ این مکتب و 
فرهنگ بسیجی بسیار مهم است و بسیجیان 
در هر کاری که فعال هستند، باید این روحیه، 
آمادگی برای کار و حساسیت در برابر مسائل را 

حفظ کنند و از دست ندهند.
ایشان از جمله مشکلات جوانان کشورهای 
مختلف دنیا را احساس بیهودگی و ناتوانی در 
برابر موانع، بن بست های ذهنی و در نتیجه اقدام 
به خودکشی دانستند و گفتند: تفکر بسیجی 
با شناخت از خود و با اعتماد به توانایی هایش، 
بن بست شکن است و با اراده و همتی که دارد 
مرعوب های و هوی سلطه گران نمی شود و در 
مقابل جنجال های تبلیغاتی مستکبران همچون 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی درباره مســائل 

مختلف، لبخند تمسخر می زند.
رهبر انقــلاب برخورداری از آرمان و هدف را 
امتیاز دیگر تفکر بســیجی دانستند و افزودند: 
بســیجی، با ایمان به هــدف خود یعنی ایجاد 
جامعه اســلامی و تمدن اســلامی و استقرار 
عدالت، بدون ترس از مرگ و با آرزوی شهادت 
پیش می رود؛ همچنانکه نمونه های درخشانی از 
شوق جوانان به جهاد و شهادت در دفاع مقدس 

و دفاع از حرم دیده شد.
ایشــان تأکیــد کردنــد: به علــت همین 
ویژگی هاســت که بســیجی ایرانی یقین دارد 
ســرانجام یک روز رژیم صهیونیستی را از بین 

خواهد برد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ضرورت 
تقویت روزافزون بسیج و کیفی سازی و عمق یابی 
فعالیت ها گفتند: پرچم بســیج که پرچم دفاع 
از حقیقــت و حقوق ملت اســت، همواره باید 
در اهتــزاز بماند که لازمه آن عمق بخشــی به 
معارف بسیجی، افزایش کیفیت و پرهیز از نگاه 
سطحی به مسائل با مطالعه و مباحثه و تشکیل 

حلقه های درسی و تحقیقی است.
ایشان با اشــاره به آمادگی همیشگی بسیج 
بــرای نقش آفرینــی به عنــوان بــازوی فعال 
دستگاههای اجرایی، یک بعُد از تقویت بسیج 
را اســتمرار با قوت این فعالیت ها دانســتند و 
افزودند: بسیج همواره به دولتها کمک کرده و 
بازوی فعال آنها بوده است اگرچه برخی دولتها 

قدرشناس نبودند.

رهبــر انقلاب آگاهی از نقشــه آمریکا برای 
کشورهای منطقه و ایســتادگی در مقابل آن 
را یکی دیگر از عوامل تقویت بســیج در زمینه 
سیاسی خواندند و گفتند: قواره مطلوب آمریکا 
بــرای تأمین منافــع خود در منطقــه، ایجاد 
»اســتبداد و دیکتاتوری« یا »هــرج و مرج و 

آنارشیسم« در کشورهاست.
ایشان ایستادگی بسیج در مقابل این دوگانه 
را ضروری خواندند و افزودند: هر کدام از این دو 
وضعیت که در کشور پیش آید، دست دشمن 

در کار است و بسیج باید در مقابل آن بایستد.
حضرت آیت الله خامنــه ای در بخش پایانی 
سخنانشان با اشاره به مسائل جاری فلسطین 
و لبنان گفتند: احمق ها خیال نکنند که بمباران 
خانه و بیمارســتان و اجتماعات مردم نشــانه 
پیروزی آنها است؛ در دنیا هم هیچ کس این را 

پیروزی نمی داند. 
رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه دشمن در غزه 
و لبنان با وجود همه جنایات جنگی اش پیروز 
نشده و نخواهد شد، افزودند: حکم بازداشتی هم 
که برای نتانیاهو صادر کردند کافی نیست و باید 
حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.

ایشــان جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و 
لبنان را بر عکس خواســت جنایتکاران، باعث 
تقویت و تشــدید مقاومت دانستند و افزودند: 
جوان غیور فلســطینی و لبنانی از هر صنفی 
وقتی می بیند چه در میدان مبارزه باشــد چه 
نباشــد، در معرض بمباران و خطر مرگ است 
راهی جــز مبارزه و مقاومت بــرای خود باقی 
نمی بیند؛ بنابراین احمق های جنایتکار در واقع 
به دســت خود در حال توسعه جبهه مقاومت 

هستند.
حضرت آیــت الله خامنه ای توســعه جبهه 
مقاومت را الزامی قطعی و تخلف ناپذیر خواندند 
و تأکید کردند: جبهــه مقاومت هر چه امروز 
گسترش یافته است فردا چندین برابر گسترش 

خواهد یافت.
در ابتدای این دیدار سردار غلامرضا سلیمانی 
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین با بیان 
گزارشی ظرفیت ها و توانمندی های بسیجیان، 
بر آمادگی قشــرهای مختلف بســیجی برای 

خدمت رسانی به کشور تأکید کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی:

حکم اعدام نتانیاهو صادر شود
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴0۳60۳0602200۱۱9۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن شهیری پارسا  
فرزند رجبعلی کد ملی 0۸۴9۴۱2۳7۴ بشــماره شناسنامه 9۸ صادره از 
فریمان دریک باب خانه به مساحت 26۴/۸۴ متر مربع  پلاک ۳207 فرعی 
از  276 اصلی واقع در بخش ۱۳ از  مالکیت  رسمی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۸/20. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/6م.الف۱96
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳06009000۵۳7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم معصومه ملاک  
فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 772۴۴ صادره از مشهد در یک باغ 
ویلا به مساحت  ۱۳9۸/۳ متر مربع در قسمتی از پلاک  2۴ فرعی از ۱7۱ 
اصلی واقع در اراضی رضا آباد سرهنگ خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۸/20. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴0۳/9/6 م.الف260
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳06006009۳29 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین بهرام پور صنوبری فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 69۱ صادره از 
تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵/۵۵ متر مربع قسمتی 
از  پلاک شماره ۱92 فرعی از اراضی بنی پلاک 229 اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی مریم باقری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۸/20. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴0۳/9/6 م.الف6۴۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳0627700۱۳07 -۱۴0۳/۸/۱6 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا شکیب زاده فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۴2۵6 صادره از تربت 
حیدریه  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴099۵۳ مترمربع که مقدار ۱۱97/۸9 متر مربع  آن درحریم کال قراردارد 
قســمتی از پلاک ۱۳۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی نیزآب ســفلی 
خریداری از محل مالکیت حسین مولا نژاد و ملاحسن پژدمان و اسماعیل 
پژدمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۳/۸/2۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/6 م.الف2۸۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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غفور کریمی

حضور رئیس ستاد ارتش عربستان در ایران 
و دیدار با سرلشکر باقری بازتاب گسترده ای 
در فضای رســانه داشته اســت. این ملاقات 
در شــرایطی صورت گرفته که جدال ایران 
و اســرائیل از حالت غیر مســتقیم به جنگ 
رودرو و رســمی مبدل شده است و اسرائیل 
علی رغم حذف فیزیکی اکثر رهبران و ارکان 
انسانی مقاومت در غزه و لبنان در سردرگمی 
جهــت انجام اقدام بعدی و هراس از اقدمات 
آتی ایران قرار دارد. در این بین سکوت، بی 
عملی و حتی همکاری احتمالی در استفاده 
از حریم هوایی عربســتان توســط اسرائیل، 
احتمال بازگشــت روابط ایران و عربستان به 
قبل از توافق ۱9 اســفند ۱۴0۱ را محتمل 
می کرد. محکومیت حمله موشکی اسرائیل 
به ایران، دیدار بن سلمان با عراقچی و سفر 
این مقام نظامــی در این برهه زمانی، پالس 
های محتاطانه ای برای حفظ شرایط موجود 

است.
بررســی رفتار رهبران سیاسی در سطح 
بین الملــل و علی الخصــوص خاورمیانه، 
ســیاق های اخلاقــی و گفتمانی غیر قابل 
تکرار و رویه هایی نو به نو را قابل بررســی 
کرده اســت. با حضور محمد بن ســلمان 
در مقام ولیعهدی بســیاری از راهبردهای 
کلان مبتنی بر تکریم سنت های اسلامی/
عربی و محافظه کاری در نظام پادشــاهی 
عربســتان ســعودی با دگرگونــی عمیقی 
مواجه شــده اســت. مرگ ملــک عبدالله 
پایانــی بود بر سیاســت محافظــه کارانه 
عربســتان و شــروع دورانــی کــه دولت 
ســعودی از پشــت صحنه اتفاقات سیاسی 

خاورمیانه خارج شد.
تســلط و تحکیم جایگاه محمد بن سلمان 
بر ارکان سیاســی عربســتان و تکیه وی بر 
کرسی ولیعهدی عربســتان در حالی انجام 
شد که عملًا وی حاکم بالفعل این پادشاهی 

9۳ ساله است.
اختلاف میان ایران و عربســتان رویدادی 
تــازه نیســت؛ منازعه ای غیر مســتقیم به 
طول عمــر جمهوری اســلامی که در یکی 
از مهمترین مناطق جهــان به رقابتی همه 
جانبه، مبســوط و دامنه دار مبدل شــده ؛ 
کشمکی مستمر و سینوسی که با پیامدهای 

فرا منطقه ای همراه بوده است.
بــا در نظر گفتن موارد فــوق تلاش برای 
نزدیک شــدن دو کشور را می توان از جنبه 

های متفاوت بررسی کرد.

ترامپ غیر قابل پیش بینی
علی رغم اینکه به نظر می رســد سیاست 
های کلان ایالات متحده، پیشاپیش مدون و 
توســط دولت های مستقر در اجرا می شود 
اما حضور ترامپ در رأس دولت آمریکا، ریل 
گذاری های اتاق هــای فکر را با تصمیمات 
خارج از قواعد و غیر عادی، با چالش روبه رو 
خواهد کرد. در این بین بررسی اجمالی چهار 
سال ریاســت جمهوری ترامپ و همچنین 
نزدیکی او به رژیم اســرائیل، نگاه محاســبه 
گرانه صرف و ایالات متحده به عربســتان و 
تلاش برای بهره برداری حداکثری و از مناظر 
مختلف به روابط فی مابین، گره زدن امنیت 
ایــن دولت به حضور نظامی دولت امریکا در 
منطقه و احتمال وجــه المصالحه قراردادن 
پادشاهی محمد بن ســلمان با همسویی با 
سیاست های ترامپ در دوره جدید، موجب 
شده اســت بن ســلمان حضور وی در کاخ 
ســفید را با نگرانی دنبال کنــد بنابراین بن 
سلمان تا قبل از حضور ترامپ در کاخ سفید 
و امکان اوج گیری منازعه ایران و اســرائیل 
در این مدت، تلاش می کند جام شیشه ای 
امنیت خود را از هر گونه تهدید ناشی از این 

جدال دور نگه دارد.
سیاست های توسعه طلبانه اسرائیل

علــی رغم تلاش هــای آمریــکا در دوره 
ترامپ برای عادی ســازی روابط اسرائیل با 
کشــورهای عربی در قالب پیمــان ابراهیم، 
پیوســتن چند کشور عربی به این پیمان راه 
را برای ورود عربستان سعودی به این پیمان 
هموار کرده بود اما تحولات منبعث از جنگ 
غزه این پیمان را به محاق برده اســت. علی 

رغم اینکه طرح دو دولتی که یکی از شروط 
عربستان برای رســمیت بخشی به رابطه با 
اسرائیل است عملًا به کاغذ خردکن سپرده 
شده اما عربســتان کماکان نسبت به احیاء 
این سیاســت توســط ترامپ امیدوار است. 
به واقع مقصود عربســتان از ارائه این شرط 
کمک به مردم فلســطین نیست بلکه هدف 
تثبیت آرامش در ســرزمین های اشــغالی 
است تا به ازاء این طرح آشتی، سیاست های 
عربستان در منطقه با آرامش جاری شود. در 
این خصوص باید افزود که فشارهای ترامپ 
برای عادی سازی روابط عربستان با اسرائیل 
و تحقق این رابطــه، به تیرگی مجدد روابط 
ایران و عربســتان منجر خواهد شــد و این 
کشــور از اکنون در تلاش است سطح روابط 
خود با ایران را افزایش دهد تا عادی ســازی 
روابط با رژیم اســرائیل موازنه اختلافات را 

کنترل کند.
کهولت سن ملک سلمان

کهولت ســن و بیمــاری ملک ســلمان 
۸۸ ســاله و ساختارشــکنی وی در انتخاب 
ولیعهــد باعث ایجاد نارضایتــی در خاندان 
ســلطنتی شــده، فرایند حــذف مقرن بن 
عبدالعزیز)بــرادر( و محمد بــن نایف )برادر 
زاده( و جایگزینــی فرزند خــود، محمد بن 
سلمان، بازداشت هشدارگونه برخی از اعضا 
خاندان ســلطنتی و تجار متمول عربستان 
به منظور پیشدســتی در انجام اقدامات آنان 
ضد سیاست جایگزینی، بر این نارضایتی ها 
افزوده بنابراین در صورت فوت پادشاه فرایند 
انتقــال قدرت به محمد بن ســلمان باید با 
اطمینان خاطر نسبت به قدرت های جهانی 

و منطقه ای انجام شود و در این میان ایران 
مهمترین رقیب و منتقد اصلی این کشور در 
منطقه است که می تواند پادشاه جوان را با 
چالش های داخلی و خارجی مواجه کند، به 
همین منظور راهبرد و ژست صلح طلبانه بن 
سلمان از روی استیصال و تنها برای سپری 
شــدن دوره گذار و تثبیت پادشــاهی اتخاذ 

شده است.
تغییر رفتار منبعث از شکست در 

رقابت دو جانبه
حمله عربســتان به یمن تنها 62 روز پس 
از به قدرت رسیدن ملک سلمان انجام شد، 
اهتمــام طولانی این دولت برای بازگشــت 
عبدالربه منصور هادی، شکســت سیاســت 
رقابــت با ایران در عراق، ســوریه و لبنان و 
تهدید به انتقال منازعه به داخل خاک ایران، 
نشــانه از ناپختگی سیاسی و انجام اقداماتی 
نســنجیده بود که علاوه بــر تحمیل هزینه 
سرســام آور به اقتصاد این کشور، به تخریب 
زیرســاخت های اقتصادی دوّل مذکور و از 
دست رفتن منابع ارزشمند انسانی آنها منجر 
شد. در بی اثر بودن این اقدامات همین بس 
که بررسی نقطه به نقطه همه ی رقابت های 
دو جانبه، عربســتان را عنوان دولت بازنده 

نمایان می کند.
پایداری بازار نفت

وابستگی شدید این کشــور به ثبات بازار 
نفت، حفظ قیمــت و کنترل تولید روزانه به 
منظور مدیریت و تداوم سیاست های توسعه 
مند، باعث شــده است که آســیب پذیری 
دولت عربســتان به نفت بیش از سایر دولت 
های همســایه ملموس باشد؛ حمله موشکی 

به تاسیســات نفتی آرامکو شــوکی بود که 
عربســتان تمایلی به تکرار آن ندارد. اکنون 
که منطقه آبســتن حوادث متاثر از عملیات 
هفت اکتبر اســت، امکان بروز آسیب به این 
کشور دور از ذهن نیست لذا حفظ و یا ارتقا 
ســطح روابط موجــود با ایران تــا حدودی 

عربستان را از آتش دور نگه خواهد داشت.
زعامات ایــران بر جهان تشــیع و تلاش 
جهت حفظ ارزش هــای انقلابی به حمایت 
های همه جانب از شــیعیان در ســرزمین 
هــای مجاور و منطقه منجر شــده اســت؛ 
قطــع ارتباط فــی مابین پــس از حوادث 
سفارت عربســتان، منبعث از اعدام آیت الله 
نمر باقر النمر به عنوان رهبر شــیعیان این 
کشور نشان از پافشــاری ایران بر مواضع و 
جانبداری از شــیعیان عربستان است. بدون 
شک شــیعیان عربستان برگی برَنده و تیغی 
برُنده در مناطق نفت خیز عربستان هستند 
که در شــرایط التهاب فی مابین می توانند 
این دولت را با مخمصه هایی شــاق مواجه 
کند. بنابراین تضمین عربســتان برای عدم 
تکرار موارد مشــابه می تواند سردی روابط 

را کاهش دهد.
کوتاه ســخن؛ دو ســوی رقابت سنتی و 
ادامــه دار ایران و عربســتان به عنوان پایه 
های اقتصادی، فرهنگــی و نظامی منطقه، 
هیچــگاه از منازعات موجود خارج نشــده 
اند. بن بست ســرد و ایستای روابط، بدون 
حرکــت به ســوی دره های گــرم جنگی، 
بهترین فرصت برای مذاکره اســت. با کور 
شــدن گره روابط و شــعله ور شدن دامنه 
اختلافات، کشمکش ها با دخالت کشورهای 
منطقــه ای و فرامنطقه ای به صورت موقت 
فروکش مــی کند با این حــال طرفین به 
دلیــل عمق اختلافــات ناشــی از ماهیت 
دینی انقلاب اسلامی و ماهیت دینی سلفی 
عربستان، ضدیت این تفکر با مذهب تشیع، 
هویــت عشــیره ای و قبیله ای عربســتان 
با  ارتباط تنگاتنگ دولت سعودی  سعودی، 
ایــالات متحده، به هضم و هدم اختلافات و 
بهــره گیری از زمینه های اشــتراکی چون 
دین مشــترک، جغرافیای مشترک، اقتصاد 
مشــترک نفت پایه، عضویت مشــترک در 
نهادهــای بیــن المللی همچــون اوپک و 

سازمان همکاری اسلامی قادر نبوده اند.
بدون شــک حضور دونالد ترامپ در کاخ 
ســفید، فصل کوتــاه نمایــش لبخندهای 
دیپلماتیک مسئولان ایرانی و عربستانی، در 
مقابل دوربین رســانه ها را به پایان خواهد 

رساند.

زیر پوست رابطه ایران و عربستان

آیا روی خوش بن سلمان تاکتیکی است؟

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳0627700۱۳06- ۱۴0۳/۸/۱6 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حســن پژمان فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 6۱26 صادره از زاوه  در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴099۵۳ 
مترمربع که مقدار ۱۱97/۸9 متر مربع  آن درحریم کال قراردارد قسمتی از 
پلاک ۱۳۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی نیز آب ســفلی خریداری از 
محل مالکیت حسین مولا نژاد و ملاحسن پژدمان و اسماعیل پژدمان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۸/2۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/6 م.الف2۸۵
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴0۳60۳060۱۱00727۳ مورخه ۱۴0۳/7/2۸ هیات اول /

دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی اســتاجی به شناسنامه شماره 
۴0 شماره ملی079۵۱9026۳ صادره از سبزوار فرزند علی در ششدانگ 
یکباب ســاختمان  به مساحت ۱۱۸/2۸ قسمتی از پلاک ۱۵2 فرعی از 
6 اصلی بخش ۳ ســبزوار  مع  الواسطه  از محل مالکین رسمی  محمد 
مهر آبادی  وابراهیم مســکنی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۳/۸/2۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/6 م.الف۵79                                                  
  علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱۵969 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن مروجــی  فرزند عباس  در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۴6/۵۴  متر مربع از 
پلاک شــماره ۱6۳ فرعی از 22۴ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم صغری حصاری فرزند 
صفرعلی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۸62  تاریخ 
انتشــار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 0/06

                                                    ۱۴0۳/9
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
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برنامه های میدری برای کارگران چیست؟

»اصلاح قانون کار« راهگشای 
مشـکلات مزدبگیـران نیست!

عضو پیشین تیم کارگری شورای عالی 
کار معتقد اســت اقداماتــی چون اصلاح 
قانون کار نمی تواند مشکلات فعلی را بهبود 
بخشد و اجرای کامل ماده ۴۱ قانون کار و 
افزایش دستمزد به نحوی که هزینه های 
معیشتی را تامین کند، راهکار برون رفت از 

وضعیت فعلی دانست.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
بــه نقــل از خبرانلاین ایــن روزها میثم 
اقتصادی  کمیســیون  عضــو  ظهوریان، 
مجلس از یک تغییر در ماده ۴۱ قانون کار 
خبر می دهد که از نظر او می تواند به بهبود 
معیشت کارگران و مزدبگیران منجر شود. 
قرار است در بند یک ماده ۴۱ قانون کار، 
عبــارت »با توجه به تورم«  را به »حداقل 
براســاس تورم« تغییر دهند. در سالهای 
گذشته بارها اعتراضات نمایندگان کارگری 
از سوی دیوان عدالت اداری رد شده چون 
آنها معتقد بودند که در قانون »با توجه« به 
تورم آمده اســت. حال آنکه قضات دیوان 
عدالت می توانســتند با توجه به بند دوم 
این ماده مهــم قانون کار تصمیمی دیگر 
اتخاذ کنند. در حال حاضر ماده ۴۱ قانون 
کار به این شکل است:» شورای عالی کار 
همه ساله موظف است، میزان حداقل مزد 
کارگران را برای نقاط مختلف کشــور و یا 
صنایع مختلف با توجه به معیارهای ذیل 

تعیین نماید:
۱ - حداقــل مزد کارگــران با توجه به 
درصد تورمی کــه از طرف بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران اعلام می شود.
2 - حداقل مزد بدون آن که مشخصات 
جسمی و روحی کارگران و ویژگی های کار 
محول شده را مورد توجه قرار دهد باید به 
اندازه ای باشــد تا زندگی یک خانواده، که 
تعداد متوســط آن توسط مراجع رسمی 

اعلام می شود را تامین نماید.
 تبصــره - کارفرمایــان موظفند که در 
ازای انجام کار در ســاعات تعیین شــده 
قانونی به هیچ کارگــری کمتر از حداقل 
مزد تعیین شده جدید پرداخت ننمایند و 
در صورت تخلف ضامن تادیه مابه التفاوت 
مزد پرداخت شــده و حداقل مزد جدید 

می باشد.«

به ایــن ترتیب در قانــون کار فعلی به 
صراحت و با لفظ آمره »باید« آمده است، 
دســتمزد پرداختی نباید کمتر از حداقل 
هزینه های زندگی باشد و این بند همواره 
در طول سه دهه گذشته مورد بی توجهی 
قرار گرفته و می گیرد. چنانچه نمایندگان 
مجلس تصــور می کنند با تغییر یک واژه 
در بنــد اول، جلوی سواســتفاده از قانون 
کار گرفته می شود، می توانستند با تاکید 
بر اجرای بند دو ماده ۴۱ قانون کار، بدون 
نیاز به تغییر قانــون، از روند تصویب مزد 
نامنصفانه و ناعادلانه ســالهای گذشــته 

جلوگیری کنند.
تامین هزینه متعارف خانوار

فرامرز توفیقی، عضو سابق شورای عالی 
کار، در رابطه با اقــدام برخی نمایندگان 
مجلس برای تغییر بخشی از ماده ۴۱ قانون 
کار، به خبرآنلاین گفت:» بارها نمایندگان 
دولــت و کارفرمایی در مذاکرات مزدی نه 
تنها حاضر نشــدند که بر مبنای قوانین 
مزدی منصفانه تصویــب کنند که بارها 
مزدی کمتر از نرخ تورم را تصویب کردند. 
از قضا تیم کارگری به این مساله اعتراض 
کرده و می کند و هر بار هم شــکایت در 
دیوان عدالت اداری رد می شد چون قضات 
آن می گفتنــد در بند یک ماده ۴۱ قانون 
کار، تنها گفته شــده که با توجه به تورم 

افزایش یابد.«
توفیقی افزود:» این در حالی است که در 
همان ماده و در بند دوم آن تاکید شده که 
حداقل دستمزد پرداختی به کارگران، جدا 
از شــدت کاریِ، باید آن قدر تعیین شود 
که هزینه متعارف خانــوار را تامین کند. 
جالب اینکه قضات دیوان عدالت اداری که 
یک کلمه »با توجه« را مبنای آرای خود 
می کردند، این بند را یکسره ندیده گرفته 
و هر بار هم که از آنها خواسته شد به این 
بخش از قانون هم توجه کنند، از آن سرباز 

زدند.«
اخیــرا علــی بابایی کارنامــی، رییس 
کمیسیون اجتماعی مجلس در این رابطه 
به تسنیم گفته است در رابطه با پیشنهاد 
آقای ظهوریان باید بدانید که هنوز فرآیند 
اداری آن طــی نشــده تا به کمیســیون 
اجتماعــی برســد و تا این پیشــنهاد به 

کمیسیون نرسد، قانوناً ما مسئولیتی 
در قبال این طرح نداریم. البته نظر ما این 
است که این پیشنهاد هم نمی تواند مشکل 
مزد کارگران را حل کند چرا که حتی اگر 
میزان افزایش حقوق کارگران بر اســاس 
تورم اعلامی از ســوی مراجع رسمی هم 
تعیین شود، مسئله ترکیب اعضای شورای 
عالی کار یک چالش بزرگ در این مسیر 

است. 
قانون فعلی را کامل اجرا کنید

به گفته این فعال کارگــری، بهتر بود 
نمایندگان مجلس به جای دســت بردن 
به قانــون فعلی، زمینه اجرای کامل آن را 
فراهــم می کردند زیرا اگر به بند دوم ماده 
۴۱ قانون کار عمل می شــد، امروز چنین 
فاصله بزرگی میان مزد و معیشــت طبقه 

کارگر شکل نمی گرفت.
او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تغییر 
بند یک مــاده ۴۱ قانون کار به نحوی که 
»با توجه به تورم« بــه »حداقل به اندازه 
تورم« را به سود کارگران می داند تصریح 
کــرد:» البته که همین نیز یک بهانه را از 
دســت مخالفان بهبود معیشت کارگران 
و مزدبگیران خواهــد گرفت. اما وقتی به 
ابعاد مشکلات معیشت و فقر دامن گیر در 
کشورمان می نگریم، چنین اقداماتی آنقدر 
ناچیز و کوچک هســتند که دردی را در 

عمل دوا نمی کنند.«
وی افزود:»  وقتی میان مزد و معیشــت 
چنین شکاف بزرگی به وجود می آید دیگر 
با یــک عامل، مانند تــورم نمی توان این 
شکاف را مرتفع کرد. درواقع اگر این تصور 
به وجود بیاید که صرفــا افزایش حداقل 
دستمزد بر مبنای نرخ تورم مشکلی را حل 
می کند یا اینکه با اقدام اخیر مجلس، فاصله 
موجود پر یا در همین اندازه حفظ می شود، 
یک اشتباه بزرگ است. این رویکرد از قضا 
در سالهایی که وضعیت مناسب تر بود اجرا 
شد یعنی دســتمزد به همان نسبتی که 
تورم بود، بالا رفت اما شــکاف میان مزد و 

معیشت بیشتر شد.«
مزد چند برابر از هزینه های زندگی 

کمتر است
توفیقــی توضیــح داد:» هنگامــی که 
می گویند تورم معادل ۳0 درصد اســت، 

باید به این نکته توجه شــود که مزد چند 
برابر از هزینه های زندگی کمتر است. به 
این ترتیب و بر مبنــای آماری که اخیرا 
مرکز پژوهش های مجلــس داده، حداقل 
هزینه های معیشتی زندگی را معادل 20 
میلیون تومان گرفته و حداقل دستمزد هم 
که ۱۱ میلیون تومان است. در سناریوی 
فعلی دولت و کارفرما تنها ۳0 درصد مزد 
را افزایش می دادند و به همین دلیل مزد 
سه میلیون افزایش می یابد اما هزینه های 
زندگی 6 میلیون تومان بیشتر شد. پس با 
وجود اینکه دو طرف به یک نسبت )یعنی 
همان ۳0 درصد( بالاتر رفتند اما شــکاف 
مزد و معیشــت از 9 میلیون به حدود ۱2 
میلیون تومان خواهد رســید. در واقع اگر 
به این چالش تک عاملی نگریســته شود، 
سال به سال شکاف مزد و معیشت بیبشتر 

می شود.«
عضو پیشــین کمیته دستمزد شورای 
عالــی کار که در دوره صولت مرتضوی در 
اعتــراض به روند حاکم بر وزارت کار کنار 
کشــید، با تاکید بر بند دو ماده ۴۱ قانون 
کار عنوان کــرد:» راهکار رفع این چالش 
همان است که در قانون فعلی وجود دارد، 
یعنی توجه به بند دوم ماده ۴۱ قانون کار. 
زیرا در عمل افــراد کار می کنند تا لااقل 
فقیر نباشند و دستمزد هم در نهایت باید 

نیازهای حداقلی افراد را تامین کند.«
توفیقی تصریح کرد:» در دوره دو ساله 
آقای صولت مرتضوی و تیمش اجحاف ها 
و ستم های زیادی به کارگران، مزدبگیران 
و بازنشستگان کشــور تحمیل شد، آقای 
میدری اما هنوز روشن نکرده چه برنامه ای 
برای رفع این مشکلات دارد. او هنوز معاون 
روابط کار مرتضوی را که فردی به شدت 
ضد کارگر و حامی سرمایه داران است را بر 
کنار نکرده است. اینها نکاتی نگران کننده 
هســتند که موجب می شــود برای ابراز 
امیدواری بیشتر صبوری کنیم. بهترین و 
سریع ترین پیوســت عدالت برکنار کردن 
عناصر دوره پیش از معاونتهای مهم، کنار 
گذاشتن سیاستهای ضد بازنشسته و ضد 
کارگر دوره گذشته و همچنین باز کردن 
مسیر تشکل یابی مستقل کارگران است. .«

سازمان نظام مهندسی؛ 
اهمیت و کارویژه ها

سید جلال حیدری | مهندس عمران

»نظام مهندســی« ســازمانی اســت مدرن و ضروری، 
برای تضمین کیفیت   ســاخت و سازها در شهرهای بزرگ 
و کوچک که هدف اصلی آن برخوردار کردن شــهروندان 
از یــک  زندگــی امن اســت. در واقــع این ســازمان با 
بر فعالیت های مهندســی در  هدف ســاماندهی و نظارت 
حوزه های مختلف، به ویژه ساختمان ســازی، ایجاد شــده 

است.
کارویژه مهم نظام مهندســی، تعیین و نظارت استانداردها، 
ضوابــط و مقررات فنی اســت و به دنبال کمــک به ارتقای 
کیفیت خدمات مهندســی، تضمین ایمنی و سلامت سازه ها 

و حفاظت از حقوق شهروندان است.
نظام مهندســی، به تامین ایمنی و کیفیت ســاختمان ها و 
ســازها توجهی خــاص دارد و یکــی از مهم ترین وظایف آن، 
نظارت بر طراحی، اجرا و نگهداری ســاختمان ها می باشــد تا 
اطمینان حاصل شود که سازه ها با استانداردهای لازم ساخته 
شــده اند و در برابر حوادث طبیعــی و غیرطبیعی، از مقاومت 

لازم بر خوردارند.
در همین راســتا، نظام مهندســی، به ارتقــای دانش فنی 
مهندســان می پردازد. از ایــن رو از وظایف نظام مهندســی 
این اســت که با برگــزاری دوره های آموزشــی، همایش ها و 
کارگاه های تخصصی، به ارتقای دانش فنی مهندســان کمک 
کند و آنها را با آخرین دســتاوردهای علمی و فناوری آشــنا 

سازد.
همه ی ایــن کارویژه ها را مــی تــوان در چارچوب حقوق 
شــهروندی تبیین کرد؛ چرا که اولویت اول نظام مهندسی در 
هر کشــور باید توجه ویژه به حفظ حقوق شهروندان باشد. بر 
این اساس اعضا نظام مهندســی و مهندسان وظیفه خطیری 
بر عهده دارند و خلق ثروت توسط مهندسان صورت می گیرد. 
بدیهی که مهندســان باید به حداقل حقوق خود از این خلق 

ثروت  دست یابند.
نظام مهندســی با نظارت بــر فعالیت های مهندســان، از 
حقوق شــهروندان در برابر ساخت و ســازهای غیرمجاز و با 
کیفیــت پاییــن محافظت می کند و مانع خطــرات احتمالی 

می شود.
از ســوی دیگــر نظــام مهندســی وظیفه توســعه صنعت 
ســاختمان را در کشــور نیز می تواند برعهده داشته باشدد. 
این نظــام با ایجاد یک چارچوب مشــخص برای فعالیت های 
مهندســی، به توسعه صنعت ســاختمان و بهبود بهره وری در 

این بخش کمک می کند.
در کنــار این ها نظام مهندســی  در صــدد ترویج فرهنگ 
مهندسی نیز هست. در واقع  نظام مهندسی می تواند با ترویج 
فرهنگ مهندســی و ارزش های حرفه ای، بــه ارتقای جایگاه 

مهندسان در جامعه کمک شایانی بکند.
بر پایــه همین ملاحظات می توان گفت نظام مهندســی به 
عنوان یک نهاد خودگردان مردمی، نقش مهمی در جامعه ایفا 
می کند. این نظام با تعامل با سایر نهادهای دولتی و خصوصی، 
به دنبال ایجاد یک محیط مناسب برای فعالیت های مهندسی 
اســت. همچنین، نظام مهندســی با همکاری با دانشگاه ها و 
مراکز تحقیقاتی، به توســعه علم مهندســی و نوآوری در این 

حوزه کمک می کند.

یادداشت

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱7۴77 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طیبه نیر آبادی فرزند عباســعلی  در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 77/۴9  متر مربع از پلاک شــماره 27 فرعی از 
۴9 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدابراهیم برادران فرزند محمدحسن محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳90۳  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱7۴7۵ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد عارف خانی  فرزند رمضانعلی  در ششــدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱09/۸  متر مربع از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۳7 اصلی واقع در 
بخش ۱2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
پیرانی فرزند صفرعلی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 

در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م 
الف ۳90۴  تاریخ انتشار نوبت اول : تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱76۱۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســعید اله آبادی  فرزند عبدالحســین  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۸۵/۱۵  متر مربع از پلاک شــماره 
۴2 اصلــی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی خانم راضیه دشتی فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا  مراتب 
به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامــه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳90۵  تاریخ تاریخ 
انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                      
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
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این فیلم به دلیل نمایش تأثیرات خشونت آمیز 
شــخصیت جوکر بر جامعــه و تماشــاگران، با 
واکنش های مختلفی مواجه شد. برخی از منتقدان 
معتقد بودند که این فیلم می تواند تأثیر منفی بر 
افراد آسیب پذیر بگذارد و ممکن است باعث شود 
که آن ها خشــونت را به عنــوان یک راه حل برای 

مشکلات اجتماعی خود ببینند.
در برخــی از مــوارد، گزارش هــای خبری و 
تحقیقات نشــان داده اند که برخــی افراد پس از 
تماشای فیلم های خشونت آمیز دست به ارتکاب 
قتل یا اعمال خشــونت آمیز مشــابه می زنند. در 

این جا به دو مورد مشهور اشاره می کنیم:
پس از اکران فیلم »پرتقال کوکی« در بریتانیا، 
برخی قتل ها و اعمال خشــونت آمیز در ارتباط با 
آن گزارش شــد. پلیس اعلام کرد که تعدادی از 
نوجوانان به طور مســتقیم تحت تأثیر فیلم قرار 
گرفته و اقدام به ارتکاب رفتارهای خشــونت آمیز 
مشــابه با آنچه در فیلم به تصویر کشــیده شده 
بود، کردند. در یکی از مــوارد، گروهی از جوانان 
در حملــه ای به خانه ای، به شــدت بــه یک زن 
آسیب رساندند. در جریان تحقیقات، آن ها اظهار 
داشتند که فیلم باعث شــده است تا احساسات 
خشونت آمیزشان تقویت شود و از این نوع رفتارها 

به طور فزاینده ای لذت ببرند.
پس از اکران فیلم »قاتلین بالفطره« در ایالات 
متحده، گزارش هایی از قتل هایی که مستقیماً به 
این فیلم نسبت داده شده اند، منتشر شد. در یکی 
از این موارد، دو نوجوان در کالیفرنیا دست به قتل 
وحشــیانه ای زدند و در جریان تحقیقات اعتراف 
کردند که فیلم الهام بخش آن ها برای ارتکاب جرم 
بوده است. این قتل ها به طور گسترده در رسانه ها 
پوشش داده شــد و فیلم به عنوان یکی از عوامل 

مؤثر در تحریک این نوع خشونت شناخته شد.

خودداری از ترویج خشونت بی مورد
هرچند که رســانه ها و بســترهای پخش آثار 
نمایشــی چه ســینما، چه نمایش خانگی و چه 
تلویزیون حق بازتاب واقعیت های تلخ و دردناک 
جامعــه را دارد، اما باید توجه داشــت که نحوه 
نمایش خشونت و پیام های منتقل شده از طریق 
فیلم ها می تواند بر تماشــاگران اثرگذار باشــد. 
بنابراین، تولیدکننــدگان فیلم ها باید به دقت در 
مــورد پیام های اخلاقی و اجتماعی آثار خود فکر 
کنند و در عین حال، از ترویج خشــونت بی مورد 

خودداری کنند.
اما سینما و تلویزیون در ایران از دیرباز به عنوان 
ابزاری برای روایت داستان های اجتماعی، فرهنگی 
و تاریخی مورد استفاده قرار گرفته اند. با این حال، 
در برخی از آثار ایرانی شاهد الگوگیری از فیلم ها و 
سریال های خارجی هستیم، به ویژه در زمینه های 

خشونت و قتل.
Dexter شباهت هایی واضح به

سریال »خون سرد« با بازی امیر آقایی در نقش 
اصلی، داستان پزشکی را روایت می کند که به طور 
پنهانی به یک قاتل زنجیره ای تبدیل می شود. این 
کارآگاه با انگیزه های شــخصی و اخلاقی خاص، 
افراد شروری که از دست عدالت فرار کرده اند را از 
میان برمی دارد. »خون سرد« با شخصیت اصلی ای 
که به طور موازی هم درگیر بررسی جنایت ها و هم 
خود دست به ارتکاب قتل می زند، شباهت هایی 

واضح به Dexter دارد.
ســریال Dexter ساخته جیمز مانوس است 
که در آن شــخصیت اصلی، دکســتر مورگان، 
یک کارآگاه جنایی اســت که در کنار حرفه خود 
به عنوان یک قاتل زنجیره ای عمل می کند و تنها 
کسانی را می کشــد که در نظر او سزاوار مجازات 
هستند. شــباهت های اساسی بین »خون سرد« 

و »Dexter« در نمایــش زندگــی دوگانه یک 
شخصیت که در ظاهر فردی قانون مند است، اما 
در واقع از دیدگاه اخلاقی خاص خود اقدام به قتل 

می کند، به وضوح مشهود است.
این سریال ها معمولاً مخاطب را با یک شخصیت 
پیچیده آشــنا می کنند که برخــلاف رفتارهای 
اجتماعــی نیکو، در درون خــود دنیای تاریک و 
خشونت آمیزی دارد. در حالی که برخی این گونه 
نمایش هــا را به عنوان نقدی بر عدالت و فســاد 
سیستماتیک می بینند، اما این موضوع می تواند 
در نهایت موجب ایجاد احســاس همذات پنداری 
با شــخصیت قاتل در برخی از تماشاگران شود و 
تمایل به توجیه اعمال خشونت آمیز را تقویت کند.

در سریال »بازنده«، »گردن زنی« و »داریوش« 
به انحاء مختلف دیگری مخاطب را نه تنها خشِن 
می کند به ســمت قتل های خونین هم هدایت 
می کند. چرا که صحنه مثله کردن برادری توسط 
خواهرش )آوا( در سریال »بازنده« بعد از گذشته 
دو هفته که پخش شده هنوز جانسوز و غم انگیز 
است. یا »داریوش« که در یکی از سکانس هایش 
آدمی را زنده زنده در آتش می سوزاند؛ در قتل های 

اخیر مصداق پیدا می کند.
باید از این نمایش خانگی ترسید

وقتی خبرنــگار یکی از رســانه های معتبر به 
فجیع ترین شــکلِ ممکن کشــته می شود، قتل 
خانوادگی در ولنجک و قتل خواننده لس آنجلسی 
به ســبکِ سریال »خون ِ ســرد« و حتی سریال 
»داریوش« کشــته می شــود؛ این زنگِ هشدار 
را بیــش از پیش به صدا درمــی آورد، باید از این 

نمایش خانگی ترسید.
این روزها حجم بالایی از ســریال های جنایی و 
تلخ را در شبکه نمایش خانگی شاهد هستیم. در 
گذشته ساخت و تولیدات سریال های تلویزیونی 

و نمایش خانگی آنقدر شــاهد صحنه های رنج آور، 
فجیع و خشــونت های بی منطق و خارج از اصول 
دراماتیک نبوده اســت. حتی روزهایی که سریال 
»قلب یخی« ســاخته می شد.اما امروز چاقو چاقو 
کردنِ تازه عروس و دامــاد در »گردن زنی«، زنده 
زنده در آتش سوزاندن ســریال »داریوش« و اوجِ 
آن مثله کردن یک برادر توسط خواهر در سریال 
»بازنده«! حتــی آگهی  بازرگانی یکی از پلتفرم ها 
هم به سمتِ خشــونت رفته است. گویی هرچه 
خشونت، قتل و خونِ بیشــتر، بازگشت سرمایه 
بیشتر! اگر یک مقدار به عقب برگردیم؛ آثاری چون 
»یاغی«، »پوست شیر« و »زخم کاری« در شبکه 
نمایش خانگی بازتاب پیدا کرد نوبت به ژانر دیگری 
رسید که در یک فضای تاریک و خون آلود در حال 
پخش هســتند. آثاری همچون »گناه فرشته« با 
یک ســبک و ســیاق، »غربت«، »افعی تهران«، 

»داریوش«، »گردن زنی« و »بازنده« متولد شدند.
 کارگردانی که با صحنه های خونی و کشتارهای 
منزجرکننده در سینمای هالیوود شناخته می شود. 
برخی از این آثار آنقدر در حوزه خونریزی فرو رفته 
که مهوع و دل آشــوب کننده هستند و نمی توان 
این ســریال ها را دنبال کرد اما همچنان ساخت و 
پخــش آنان ادامــه دارد. در روزهایی که به آثار با 
نشاط و شادی بخش نیاز بیشتری داریم فیلمسازان 
به آثار خشن و قتل روی می آورند. جالب است در 
پاسخ به این همه تلخی و خشونت در ژست ها و پوزِ 
»روشنفکری« می گویند جامعه ایران غمگین است!
افراط در نمایش خشونت و محتوای خشن 
می تواند تعادل فرهنگی جامعه را برهم بزند

در حالی که تنوع در تولید آثار نمایشی از اهمیت 
بالایی برخوردار است، افراط در نمایش خشونت و 
محتوای خشن می تواند تعادل فرهنگی جامعه را 
برهم بزند. در ســال های اخیر، مشاهده می شود 

که ســریال های کمدی و خانوادگی در مقایسه با 
آثار جنایی و درام به مراتب کمتر تولید می شوند. 
آیا این نوع از تولیدات واقعاً نیاز جامعه را برآورده 
می کنــد یا فقط به یک موج گذرا و جذابیت های 

سطحی پاسخ می دهد؟
در این میان، نقش پلیس و ســاختار قانونی در 
داستان ها نیز مغفول مانده است. در سریال هایی 
چون »زخم کاری« بی توجهــی به مبانی قانونی 
و اجتماعی قابل مشــاهده اســت و برخی از آثار 
همچون »گردن زنی«، »افعی تهران«، »غربت« و 
»داریوش« موج می زند. در حالی که آثار پلیسی 
باید به عنوان نمونه ای از الگوهای مثبت در برخورد 
با آسیب های اجتماعی و بزهکاری ها مورد توجه 
قرار گیرند. این نکته که در شرایط کنونی، مردم 
بیش از هر زمانی به آثار خانوادگی و سرگرم کننده 
نیاز دارند، اهمیت بیشــتری پیدا می کند. در این 
بین، عدم تولید کافی آثار کمدی و طنز، به معنای 
ایجاد خلأ فرهنگی در جامعه اســت که می تواند 

تأثیرات منفی عمیقی بر فرهنگ عمومی بگذارد.
با توجه به مروری بر چند اثر خارجی خشونت بار 
باید به این نکته اشاره کرد بسیاری از سریال های 
مطــرح دنیا در کنار نمایش خشــونت، به ایجاد 
تعادل در محتوای خود و پرداختن به مســائلی 
چون خانواده و دوســتی نیز توجه دارند. با وجود 
خشــونت های عریان، به روابط انســانی و ابعاد 
احساســی نیز پرداخته اند. این در حالی است که 
فضای نمایش خانگی ما بیشتر به سمت نمایش 

خشونت و درام رفته است.
در نهایت، نیاز به بازنگری در تولید محتوا و ایجاد 
تعادل در نمایش خشونت و ارائه آثار خانوادگی و 
کمدی به وضوح احساس می شود. این نه تنها به 
سلامت روانی نسل جوان کمک می کند، بلکه به 

غنای فرهنگی جامعه نیز می افزاید. 

نگاهی به آنچه در شبکه نمایش خانگی در جریان است:

نمایشِ قتل های خونین
 و خشونت های عریان!

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱7۳92 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
دســتجردی  فرزند علی اکبر  در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱2۴/79  متــر مربع از پلاک شــماره ۸2B  فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳906  تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ 
/۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                     

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱27۱2 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامعباس کاشانی حســین آباد  فرزند محمد  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 7۱۴  متر مربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین مشاع پلاک ثبتی محرز گردیده 
اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. م الف ۳907  تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                      
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱76۱۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی 
رضائی  فرزند علی اکبر  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵00  متر مربع 
از پلاک شماره ۴7 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر امکان فرزند محمد محرز گردیده است. لذا  مراتب 
بــه منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳90۸  
تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                      
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱76۱۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه 
بازوبندی  فرزند غلامحسین  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴7۸/۱۵  
متر مربع از پلاک شــماره ۴7 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر امکان فرزند محمد محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳909  
تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                     
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱6۸۵2 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
اندرابی  فرزند محمدحسن  در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱20/۴۴  
متر مربع از پلاک شماره ۱۱۳ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای احمد روزبه فرزند خدابخش محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳9۱0  تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                       

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵00۵602 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
هفت آبادی  فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵227/۳۴  متر مربع از پلاک شــماره ۵۵ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا  
مراتــب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳9۱۱  
تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                      
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵009776 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
هفت آبادی  فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۱6۳/۵۵  متر مربع از پلاک شــماره ۵۵ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا  
مراتــب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳9۱2  
تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور             
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حراج  کالا بدون مجوز در مشهد 
توقیف می شود

مدیــر بازرســی و نظارت 
بر اصناف مشــهد گفت: هر 
واحد صنفی که بدون مجوز از 
اتحادیه مربوطه اقدام به حراج 
کالاهایش با عناوین مختلف 
از جملــه »بلاک فرایدی« یا 
»جمعه ســیاه« کند، طبق 
قانــون نظام صنفــی پلمب 

می شود.
محسن صیادی روز گذشته در گفتگو با ایرنا افزود: طبق قانون نظام 
صنفی هر واحد می تواند در ســال چهار مرتبه و در هر فصل یک بار 
اقدام به حراج کالا نماید، قبل از آن هم باید کالای خود را به اتحادیه 
مربوطه برده و با ارایه فاکتور خرید و فاکتور فروش و اصل کالا میزان 
قانون تخفیفات در حراج را تعیین و با اخذ مجوز نســبت به برگزاری 

آن اقدام کند.
وی بیان کرد: در واقع اتحادیه بالادست هر واحد صنفی تعیین کننده 
میزان تخفیف در حراج کالاهای واحدهای صنفی اســت در غیر این 

صورت واحد مربوطه در صورت شناسایی بازرسان پلمب می شود.
مدیر بازرســی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: در گشت مشترک 
بازرسان اصناف با تعزیرات حکومتی در روز گذشته یک واحد صنفی 
پوشاک در محدوده بلوار »سجاد« مشهد که در قالب برگزاری »جمعه 
سیاه« یا همان »بلک فرایدی« اقدام به برگزاری حراج غیرواقعی کرده 

بود، پلمب شد.
صیادی اضافه کرد: عمده تخلفات این واحد صنفی، گران فروشی و 

عدم رعایت قوانین و مقررات نظام صنفی بوده است.
۱۵0 هزار واحد صنفی زیر نظر 9۵ اتحادیه در مشهد پروانه کسب 

دارند.

خبر
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه 
در شــمال شرق کشــور گفت: 90 تا 
۱00 میهمــان رســمی در قالب 20 
هیات خارجی، هفته آینده در بیســت 
و هشتمین نشست وزیران امور خارجه 
کشــورهای عضو ســازمان همکاری 
اقتصــادی )اکــو( در مشــهد حضور 

خواهند یافت.
به گــزارش ایرنا، احمد معصومی فر 
روز گذشــته در جمــع خبرنگاران در 
مشهد به تشــریح برنامه های نشست 
هفته آینده وزیران خارجه عضو اکو در 
این کلانشهر پرداخت و افزود: علاوه بر 
وزیران خارجه، ســفیران و هیات های 
نمایندگی ۱0 کشــور عضو اکو، دبیر 
کل اکــو، دبیرکل و یــا نمایندگانی از 
آ. ســه. آن، اتحادیه کشورهای جنوب 
شرق آسیا، دبیر کل و یا نماینده ای از 
گروه دی هشت، هشت کشور اسلامی 
و نمایندگان برخی دیگر از پیمان های 
منطقه ای و بین المللی در این نشست 
طی روزهــای ۱2 و ۱۳ آذرماه حضور 

خواهند داشت.
وی ادامــه داد: دوشــنبه ۱2 آذرماه 
نشست مقامات ارشد کشورهای عضو 
هیات های نمایندگی در مشــهد برای 
تهیه دستور کار وزیران برگزار خواهد 
شد و روز سه شنبه ۱۳ آذر ماه نشست 
وزیران با صدور بیانیه ای نهایی موسوم 
به »بیانیه مشــهد« بــه انتها خواهد 

رسید.
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه 
در شمال شرق کشــور گفت: شورای 

وزیران مهم ترین رکن تصمیم گیری 
در اکو است و تاکنون برگزاری اجلاسی 
در سطح وزرا و در این سطح در شهری 
به جز تهران سابقه نداشته است هرچند 
برخی مخالف برگزاری این اجلاس در 
خــارج از پایتخت بودنــد اما با تلاش 
مسوولان خراسان رضوی و استفاده از 
ظرفیت های موجود در نهایت قرار شد 

مشهد میزبان این نشست باشد.
معصومی فر افزود: در ســال ۱۳۴۱ 
ایــران، پاکســتان و ترکیــه پیمــان 
همکاری عمران منطقه ای »ار. ســی. 
دی« را تشــکیل دادند کــه بعدها در 
ســال ۱۳6۴ این پیمان منطقه ای در 
قالب اکــو حیات مجدد پیــدا کرد با 
رویکرد اقتصــادی و همکاران منطقه 
ای تاســیس شد، درسال ۱۳72 و بعد 
از فروپاشی شوروی هفت عضو جدید 
تاجیکستان،  افغانســتان،  آذربایجان، 
قرقیزســتان، قزاقســتان، ازبکستان و 
ترکمنســتان به این پیمان منطقه ای 

اضافه شدند.
وی به جایگاه برجســته منطقه ای 
این ســازمان اقتصادی اشاره و اضافه 
کــرد و گفت: کشــورهای عضو اکو با 
نیــم میلیارد نفر جمعیــت و بیش از 
هشت میلیون مترمربع مساحت دارای 
موقعیــت ژئوپلتیــک و ژئواکونومیک 
هســتند و اشراف این کشورها به چند 
آبراهه و دریای بین المللی باعث شده 
کشورهای اکو به عنوان پل ارتباطی و 
سریع ترین و ارزان ترین راه گذر حمل 
و نقلی بین شرق و غرب عالم شناخته 

شوند.
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه 
در شمال شرق کشــور حجم تجارت 
ایران با کشورهای اکو را سالانه حدود 
20 میلیارد دلار عنــوان کرد و گفت: 
هدف از تشکیل این پیمان منطقه ای 
توسعه تجارت و روابط اقتصادی درون 
منطقه ای است که از طریق موسسات 
مختلف در قالب این سازمان در حوزه 
ترانزیــت و حمل و نقــل، مخابرات، 
محیط زیست، گردشگری و همکاری 
های بانکی و بین المللی و کشــتیرانی 

اعمال می شود.
معصومی فر تولیــد ناخالص داخلی 
)جــی. دی. پی( اکــو را ۱.۸ تریلیون 
دلار اعلام کرد و افزود: مجموع تجارت 
خارجــی ۱0 عضو اکــو ۱.2 تریلیون 
دلار اعــلام شــده امــا ارزش تجارت 
درون منطقه ای کشــورهای عضو اکو 
میان خودشان ۱00میلیارد دلار است 
که عمــده آن در حوزه انــرژی، مواد 
پلاستیکی، ماشین آلات، مواد معدنی 

و آهن آلات است.
وی ادامه داد:آخرین نشست شورای 
وزیران اکو در ایران در ســال 92 بوده 
اســت و برگزاری بیســت و هشتمین 
اجلاس وزرای خارجــه فرصتی برای 
مشــهد و خراســان رضوی اســت تا 
ظرفیت هــای اقتصــادی، فرهنگی و 
گردشگری این استان و کلانشهر را به 
کشورهای حاضر در این نشست معرفی 
کننــد و البته نقش رســانه ها در این 
خصوص باید بسیار مهم و پررنگ باشد.

رییس نمایندگی وزارت امور خارجه 
در شمال شرق کشور افزود: در حاشیه 
برگزاری اجــلاس وزرای خارجه اکو، 
نمایشــگاه کوچکی از توانمندی ها و 
فناوری های دانش بنیان و نوپدید در 
استان خراسان رضوی برپا خواهد شد.

معصومی فر ادامه داد: دســتور کار 
جلسات هفته آینده پیگیری مصوبات 
و توافقات یک ســال اخیر اعضای اکو 
مشــتمل برموضوعاتی شــامل روابط 
درون منطقــه ای، حمــل و نقــل و 
ترانزیت، محیط زیســت و گردشگری 
موافقتنامه  اجــرای  اســت همچنین 
تســهیل صــدور روادیــد تجــاری و 
همکاری هــای بانکی و گمرکی میان 

اعضا نیز پیگیری خواهد شد.
وی افــزود: 6 عضو اکــو از اعضای 
پیمان شانگهای نیز هستند لذا نشست 
پیش رو در مشــهد هم افزایی خوبی 

میان اعضا ایجاد خواهد کرد.
امــور  نمایندگــی وزارت  رییــس 
خارجه در شــمال شرق کشور گفت: 
از زمان تغییــر حکومت جمهوری در 
افغانســتان و فعالیت دولت سرپرست 
توسط طالبان در این کشور براساس 
اجماع اعضــا و تصمیم دبیرخانه اکو، 
افغانستان در این اجلاس نماینده ای 

ندارد.
معصومی فر افزود: برگزاری اجلاس 
وزرای اکو علاوه بر معرفی توانمندی ها 
و ظرفیت های مشهد می تواند تجربه 
خوبی باشد که اجلاس های مشابه نیز 

در مشهد برگزار شود.

مشهد در نشست وزیران اکو میزبان
 ۱۰۰ میهمان خارجی

»آگهی  مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( به شماره س/ 1403/29 
      شــرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ تامین و تعویض سکســیونرهای 132 کیلوولت پست های گناباد، حکیم نزاری و سربیشه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( به پیمانکار حائز شرایط ، واگذار نماید.

شناسه آگهی1830670

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                             پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                       پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار_ ریال مدت پیمان موضوع مناقصه شماره فراخوان درسامانه ستاد

4،366،053،670 منابع داخلی 15 ماه تامین و تعویض سکسیونرهای 132 کیلوولت پست های گناباد، حکیم نزاری و سربیشه 2003001123000053

* شرط ورود به مناقصه:
دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشــته نیرو از ســازمان 

برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد .
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شــرط فوق می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ،  فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
از ساعت 10 سه شنبه به تاریخ   1403/09/06  تا ساعت 19 دوشنبه به تاریخ   12/ 1403/09

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی 
کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 12:00 
ظهر روز پنجشنبه  به تاریخ 1403/09/29 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج 
شده دراســناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 12:00 ظهر روز  پنجشنبه به 
تاریخ 1403/09/29 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد 
– انتهای بلوار وکیل آباد – نرســیده به جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات و 

قراردادها –تلفن 36103611– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکت کیفی: ســاعت 9 ظهر شنبه  به تاریخ 1403/10/01 در محل 

امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)آقای اسفرقی-

مهانیرطوس( به شماره 38792386 -051 ،
 یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره 051-36103616 

و فاکس 36103629- 051  تماس حاصل نمایند.
*به پیشــنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر 

واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشــنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین 
درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های 

کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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یک وکیل دادگســتری بــه خبرآنلاین گفت: 
»اساسا مسئله زنان هیچ وقت مسئله روز نبوده، 
هــر آن چیزی که در مورد مســائل زنان مطالبه 
می شود در پاسخ گفته می شود که الآن در برهه 
حساس کنونی هستیم و وقت آن نیست. اول باید 
اقتصاد و سیاست را درست کنیم، اما جنبش زنان 
از مشروطه تاکنون از نظام های سیاسی مختلف 
حقوق خود را مطالبه کرده و در آینده هم مطالبه 

دارد.«
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلاین خشونت علیه زنان در انواع مختلف از 
جمله اقتصادی، عاطفی، فیزیکی، جنسی و غیره 
تقسیم می شود. در ایران هم خشونت خانگی در 
ســال های اخیر زنان زیادی را قربانی کرده است؛ 
هرچنــد آمار دقیقی در این رابطه در دســترس 
نیست، اما تابستان سال گذشــته روزنامه شرق 
در یک گزارش تحقیقی با بررســی اخبار مربوط 
به زن کشــی ، نوشــت که در دو ســال، یعنی از 
خرداد ۱۴00 تا پایان خرداد ۱۴02 حداقل ۱6۵ 
زن کشی در کشور انجام شــده است. همچنین 
بر اســاس گزارش اخیر روزنامه اعتماد طی سه 
ماهه نخست ســال های ۱۴0۱، ۱۴02 و ۱۴0۳، 
دست کم ۸۵ زن و دختر توسط شوهر، پدر، برادر 
یا سایر مردان نزدیک خود کشته شده اند. آخرین 
اطلاعــات مرکز آمار هم نشــان می دهد در بهار 
امسال ۱626۴ نفر با انگیزه یا ادعای همسرآزاری 
به پزشکی قانونی مراجعه کرده اند که از این رقم 

۱۵76۴ مورد را زنان تشکیل می دادند.
با این حال مبارزه با خشونت علیه زنان در ایران 
تبدیل به یک مطالبه عمومی و ملی نشده است. 
از طرف دیگر بسیاری از قتل هایی که در خانواده 
انجام می شود با مهر اختلاف خانوادگی مختومه 
می شــود و برای دولت ها در دسته بندی خشونت 
علیه زنان قرار نمی گیرد. لایحه تامین امنیت زنان 
هم به عنوان معدود قدم های مثبتی که برای بهبود 
وضعیت زنان شروع شــده بود، با وجود تغییرات 
بســیار که منجر به کاهش اثربخشــی آن شده، 
همچنان در مجلس خاک می خورد. برای بررسی 
خلاء های قانونی که خشونت علیه زنان را در ایران 
تشدید می کند، به سراغ شیما قوشه، وکیل پایه 
یک دادگســتری رفته ایم. در ادامه مشــروح این 

گفت وگو را می خوانید.
آیا خشونت علیه زنان در ایران عادی 
شده؟ و چرا مقابله با آن به یک مطالبه 

عمومی تبدیل نشده است؟
یکی از دلایلی که بحث خشونت علیه زنان نادیده 

گرفته شده، تکرار آن است. من مدعی هستم صد 
درصد زنان ایرانی تجربه خشــونت را دارند. این 
خشونت ممکن است تجربه آزار کلامی در خیابان، 
انواع خشونت های فیزیکی که ممکن است منجر 
به قتل شود و خشونت های جنسی باشد و چون 
این خشونت هر روز و هر لحظه، از خیابان تا خانه 
تکرار می شود، کمتر به آن پرداخته می شود. شاید 
حتی خشونت علیه زنان برای بخشی از خود زنان 
که آگاهی کمتری داشته باشند یا در بستر دیگری 
تربیت شده باشند، عادی باشد. بخشی از مردان 
هم اعمال خشونت را حق خود می دانند و از این 
منظر که قانونگذار پیش بینی کرده ریاست خانواده 
با مرد اســت، حق خود می داننــد که برای زنان 
تصمیم بگیرند و آن ها را تربیت کنند. حتی ممکن 
است بخشی از این مردان تحصیل کرده و امروزی 
باشــند که شاهد چنین مواردی هم بودیم. شاید 
موضوعاتی مثل اسیدپاشی که کمتر اتفاق می افتد، 
بیشتر مورد توجه قرار گیرد، اما خشونت خانگی 
اعم از کلامی، فیزیکی و جنسی هر روز و هر لحظه 
در جامعه اتفاق می افتد. تعداد کمی از این موارد 
ممکن اســت منجر به قتل و در نتیجه رسانه ای 
شود. در این میان در مورد خشونت جنسی، به ویژه 
آنچه به عنوان زنای با محارم شناخته می شود به 

دلیل فرهنگ جامعه، کمتر صحبت می شود.
خلاءهای قانونی چقدر در وضعیت اعمال 
خشونت علیه زنان در ایران موثر است؟

به هر حال بخشــی از این وضعیت به خلأهای 
قانونــی برمیگردد؛ مثلا در فقــه در مواردی این 
اجــازه به مرد داده شــده کــه زن را کتک بزند، 
هرچند تفسیرهای مختلفی وجود دارد. همچنین 
قانون گذار مشــخصا اجازه کشتن را به پدر و جد 
پدری می دهــد، چراکه پدر مطمئن اســت که 
قصاص نخواهد شد. حتی مجازات سه تا ۱0 سال 
حبس برای قاتل هم از ســال 7۵ در نظر گرفته 
شــده و پیش از آن همین مجازات هم نبود. اما 
این مجازات واقعاً کم است و تشفی خاطر بازمانده 
نیست. خیلی از این افراد هم بعداً با آزادی مشروط 
و بعد از گذراندن یک سوم مجازات، آزاد می شوند.

می توان گفت دست شوهر هم در این موضوع 
باز است، چراکه می داند اگر زن را بکشد، خانواده 
او باید تفاضــل دیه را پرداخت کنند تا بتوانند او 
را قصاص کنند و ممکن اســت بداند که خانواده 
مقتول این پول را ندارند. بنابراین تمام این خلأها 
حق خشونت قانونی است که قانون گذار در اختیار 
بخشــی از مردها گذاشته اســت. در مواردی هم 
ممکن اســت به دلایل مختلــف خانواده مقتول 

از تــرس از مجازات اعدام بگذرند یا حتی با قاتل 
هم دست باشند.

همچنین بر اســاس قاعده فــراش اگر مردی 
همســر خود را در حال زنا ببیند و هردوی آنها 
را بکشد، مرتکب جرم نشده است. با وجود اینکه 
قانونگذار قیدهایی برای اثبــات این موضوع در 
نظر گرفتــه، اما همه جزئیات قانون را نمی دانند 
و با همین عنوان و به صرف شک، همسر خود را 
می کشند و بعد هم نمی توانند زنا را اثبات کنند. 
به طور کلی اثبات زنا تقریبا نشدنی است، اما در 
فرهنگ ما مردانی هستند که صرف شک همسر 
خود را می کشــند و حتی در مــواردی پیش از 
قتل او را شــکنجه کرده است. بنابراین همه این 
مشکلات از قانون ناشی می شود و قانون باید در 

رابطه با زنان تغییر کند.
سرعت تغییرات در ایران بسیار کم 

است و نمی توان انتظار تغییرات کلان در 
مدت زمان کوتاه داشت، با این وضعیت 

چه پیشنهاداتی برای بهبود وضعیت زنان و 
کاهش موارد خشونت علیه آن ها دارید؟

قانون در حوزه زنان بسیار ناقص است، بنابراین 
قانون باید تغییر کند یا اصلاح شــود یا در مورد 
برخی خلأهایی که وجود دارد، از اول نوشته شود. 
خیلی از این قوانینی که اشــاره شد از فقه آمده، 
اما باید به این نکته توجه کنیم که حتی فقه هم 
می تواند بر اساس مقتضیات زمان و مکان تغییر 
کند. این عبارت طبق آن چیزی است که ادعا دارد 
فقه شیعه امامیه با مقتضیات زمان و مکان تغییر 
می کند و تفاوت آن با فقه اهل تسنن همین است.

ما تجربه چنین تغییراتی در فقه را هم داشتیم. 
به عنوان مثــال تا قبل از ســال ۸۳ یا ۸2، دیه 
اقلیت های مذهبی -غیر مسلمان اهل کتاب- یک 
هشتم دیه فرد مسلمان بود. اما از سال ۸۳ به هر 
دلیلی، شاید به دلیل جلوگیری از تفرقه یا وحدت 
یا رأفت اســلامی، رهبری کار خوبی انجام دادند 
و بــه عنوان فقیه فتوا دادنــد که دیه اقلیت های 
مذهبی در واقع غیر مســلمان رسمی اهل کتاب 
با مسلمان ها برابر شود و برای آن ها هم زن نصف 
مرد در نظر گرفته شد. اتفاق بهتری که افتاد این 
بود که این موضوع در قالب فتوا یا احکام سلطانیه 
و احکام ثانویــه نماند، به مجلس رفت به صورت 
تبصره به یکی از مواد قانونی اضافه شــد. اگر این 
موضوع در قالب فتوا باقی می ماند، ممکن بود یک 
قاضی بگوید مقلد رهبری نیست و بر این اساس 

رأی نمی داد.
بنابراین وقتی قبلا امکان اســتفاده این قابلیت 

فقه شیعه که گفته می شــود مقتضیات زمان و 
مکان را رعایت می کند، وجود داشــته، در مورد 
مســائل مرتبط با زنان هم می توان از آن استفاده 
کرد. قرن 2۱ دیگر قرنی نیست که زن و مرد را از 
هم تفکیک کنیم و فقه هم به اندازه کافی دست 
فقیه را باز گذاشته است، اما اراده برای تغییر وجود 

ندارد.
در مــورد ارث اما ایــن اراده ایجاد و تغییراتی 
اعمال شد. تا چند سال پیش زن فقط از اصطلاحا 
عرصه ارث می برد و از اعیان ارث نمی برد. بر این 
اساس اگر مردی فوت می کرد و فقط زمین بدون 
ساختمان داشــت، زن از آن ارث نمی برد. اما این 
قانون چند سال پیش تغییر کرد. هرچند همچنان 

در حوزه ارث نابرابری وجود دارد.
در مورد دیه هم نباید اشــتباه کنیم. دیه زن و 
مرد برابر نیســت.  آن چیزی که صندوق تامین 
خسارت های بدنی پرداخت می کند، مابه التفاوت 
دیه زن و مرد اســت که فقط در مورد تصادفات 
و در مورد جرایم غیرعمد پرداخت می شود. حتی 
در این رابطه هم هیچ مجلسی جرئت نداشت به 
موضوع ورود کند و در اصل دیوان عالی کشور رای 
وحدت رویه داد. اما نقدی که به همین تغییر وارد 
اســت این است که مابه التفاوت دیه را فرد مقصر 
پرداخــت نمی کند، بلکه این صنــدوق از بودجه 
عمومی تامین مالی می شود و در اصل شهروندان 
جبــران نصف تقصیر یک فــرد دیگر را پرداخت 
می کنند. به نظر می رسد قانون گذار از برابر کردن 

قوانین به نفع زن ها می ترسد.
اما در مورد مســائل جنسی وضعیت متفاوت 
اســت. قانون در بحث زنا همان چیزی است که 
در فقه هســت و فاصله زیادی بیــن مجازات ها 
وجــود دارد. فارغ از این که چقــدر اثبات کردن 
این جرایم سخت است، متجاوز یا اعدام می شود 
یا نمی شود و اگر نشود، گفته می شود زنا به عنف 
نیست، بلکه زنای با رضایت بوده که در آن صورت 
مجازات متجاوز  ۱00 ضربه شــلاق و اگر دخول 
اتفاق نیفتاده باشد تا 99 ضربه شلاق خواهد بود. 
بنابراین قانون گذار هیچ فرقــی بین اینکه جرم 
در چه شــرایطی اتفاق می افتد قائل نشده است. 
شرایط اثبات زنای به عنف هم بسیار دشوار است 
و در اصل قانونگــذار آنچه در مورد اثبات زنای با 
رضایت گفته را تعمیم داده که یعنی یا باید چهار 
نفر شاهد عادل و بالغ وجود داشته یا متجاوز باید 
چهار بار اقرار کند. این در حالی اســت که خود 
فقه هم به شــکلی نوشته شده که جرایم جنسی 
با رضایت اثبات نشــود و در این موارد احادیث و 

روایات معتبری هم وجود دارد. اما در رویه قضایی 
ما متاسفانه چون قانون پیش بینی نکرده، همین 
امر به تجاوز تعمیم داده شده است. بنابراین بیشتر 
موارد تجاوز اثبات نمی شــود. لذا ما با شــرایطی 
مواجه هســتیم که از یک طــرف به زنان قربانی 
تجاوز می گوییم سکوتشان را بشکنند و حق خود 
را از سیســتم قضایی مطالبه کنند، اما در طرف 
دیگر ماجرا قانون ناقص است. علاوه بر این بیشتر 
مواقع انگشــت نکوهش و سرزنش به سمت زن 
اســت. مراجعه پزشــکی قانونی هم فقط در ۴۸ 
ساعت طلایی بعد از تجاوز به روند اثبات در دادگاه 
کمک می کند، چراکه ممکن است نمونه اسپرم 
یا مویی روی بدن قربانی مانده باشــد. در همین 
شرایط هم اگر آثار کبودی و خراشیدگی عجیب 
و غریبی روی بدن قربانی نباشد، متجاوز می تواند 
ادعا کند رابطه با رضایت بوده اســت. اگر هم فرد 
قربانی دیرتر به پزشکی قانونی مراجعه کند و آثار 
کبودی و جرح روی بدنش باشد، فقط تجاوز اثبات 

می شود، اما فاعل تشخیص داده نمی شود.
آیا در مورد تجاوز در بستر زناشویی، در 

قانون چیزی پیش بینی شده است؟
در مورد تجاوز در بســتر زناشــویی یا تجاوز 
مشروع به دلیل قانون تمکین، قانون گذار چیزی 
پیش بینی نکرده است. زن باید در هر شرایطی 
از مرد تمکین کند، مگر اینکه بتواند در دادگاه 
ثابت کند امنیت جانی ندارد که یعنی بار اثبات 
این موضوع هم بر عهده زن اســت. اما یکی از 
نکات خوب نســخه اول لایحه ایــن بود که در 
انواع خشونت علیه زنان، رابطه جنسی نامتعارف 
شوهر با زن را نوعی از خشونت خانگی محسوب 
کرده بود. امــا این مورد  بعــدا از نامتعارف به 
نامشروع تغییر کرد که یعنی مرد نباید همسرش 
را در اختیــار مرد دیگری قــرار دهد. همچنین 
موضــوع دیگری کــه در لایحه باید به شــکل 
دیگری دیده می شد، مسئله جرم فیزیکی است. 
در قانون اینکه جرم فیزیکی از سوی چه کسی 
اتفاق بیفتد، فرقی نــدارد، اما در مورد جرایمی 
که در بســتر خانه اتفاق می افتد، باید مجازات 
ســختگیرانه تری اعمال شــود. چراکه خانواده 
نهاد امن ماســت. علاوه بر این، نهاد خانواده در 
سیســتم قضایی و ایدئولوژی جمهوری اسلامی 
خیلی مهم است و همه مواد قانونی که به زنان 
پرداخته، او را در قالب مادر یا همسر دیده است. 
از طرف دیگر اثرات روانی ناشــی از خشــونت 
خانگی برای زن خیلی بیشتر از زمانی است که 

مثلا از یک راننده تاکسی کتک بخورد.

 مسئله زنان هیچ وقت اولویت سیاست نبوده:

خبری از لایحه تامین امنیت زنان 
مقابل خشونت نیست

)آگهی فراخوان اجاره (یک قطعه زمین جهت احداث تیرپارک درجه 4 در حریم شهر خواف- 
یک قطعه زمین جهت احداث نمایشگاه بین المللی در حریم شهر نیشابور

 اداره کل راه و شهرســازي خراســان رضوي در نظر دارد قطعات زمین به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(،طبق شرایط ،مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور 
جهت بهره برداری  به صورت اجاره واگذار نماید.لذا جهت شرکت در فراخوان موصوف، می توانید از مورخ 1403/09/07لغایت 1403/09/12)حتما تا این تاریخ وارد سایت و اسناد دانلود شود( و مهلت پرداخت 

ودیعه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1403/09/22 به سامانه ستاد مراجعه نمایید.

جهت دریافت اطلاعات بیشــتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به ادرس اینترنتی )http://razavi.mrud.ir( و سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس اینترنتی )www.setadiran.ir( مراجعه نمایید.لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاري 
فراخوان اعم از دریافت و تحویل اســناد و ســایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل 

اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

شناسه آگهی1832520

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

توضیحات آدرس شماره مزایده در سامانه ستاد شرایط 
پرداخت

قیمت پایه)ریال( مساحت 
)مترمربع(

نوعیت کاربری پلاک ثبتی

 اداره راه و
 شهرسازی

خواف

 خواف- جاده تایباد
به خواف

0100300337400005 نقدی  به سامانه ستاد
.مراجعه گردد

 به سامانه
 ستاد

 مراجعه
.گردد

زمین  تیرپارک
درجه 4

 پلاک  2300 فرعی از
178 اصلی

 اداره راه و
 شهرسازی

 نیشابور

 نیشابور- اراضی
 ملی واقع در غرب

جاده باغرود

0200300337400005 نقدی  به سامانه ستاد
.مراجعه گردد

 به سامانه
 ستاد

 مراجعه
.گردد

زمین  احداث
 نمایشگاه

 بین
المللی

 قسمتی از پلاک  317
فرعی از 15 اصلی
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511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳60۳0600۵0۱620۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
بیات ترک  فرزند صفرعلی  در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۸0/۳۵  
متر مربع از پلاک شماره ۱69 فرعی از 2۳۱ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد فراهنی فرزند قنبر محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳9۱۳  تاریخ انتشار نوبت اول : 0۸/2۱ /۱۴0۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/09/06
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳060۱20096۱7 هیات اول کلاسه 7۴9-۱۴0۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد پژوهش 
به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۵629۸۳۸02۴ فرزند علیجان در ششدانگ یک 
قطعه محوطه به مساحت  ۱۵۴9/20 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۳۴0 فرعی از ۵۸ 
اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد 
صفایی احدی از ورثه اســماعیل صفایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/2۱ م.الف607                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳060۱20099۱9 هیات اول کلاســه ۱0۸7-۱۴0۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
جواد ناوه کش مقدم به شناسنامه شماره ۵0۵ کد ملی 090۱۱۱۴2۴۳ فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  ۱0۱/97 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۱۱۳۱ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا آسایش احدی از ورثه آقای 
محمد آسایش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/2۱ م.الف6۱۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳060۱20۱02۸0 هیــات اول کلاســه 9۳7-۱۴0۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
ابراهیم نوذری مرندیز به شناســنامه شــماره ۱۱77 کد ملی ۵6296۸۵۸72 
صادره یونسی فرزند حسین در ششدانگ یکباب  انباری ) باکاربری کشاورزی( به 
مساحت ۱۸۸/۵۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی 70۴ فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی روستایی 
انصار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴0۳/9/2۱ م.الف6۱9                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/22آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای شماره ۱۴0۳60۳0600۸00۳700 
مورخ  ۱۴0۳/6/۱7هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای غلام 
ناصری به شناسنامه شماره ۳907 کدملی 09۳۵00۱۵9۱  صادره مشهد فرزند 
محمد حســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یکباب  منزل به مساحت 
۵۸9/۴9 متر مربع قســمتی از پلاک  شــماره 7۵6 فرعی از  ۵اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴0۳/9/2۱ م.الف۴2۴۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/23آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای شماره 2۵6۵...۱۴0۳ مورخه 
۱۴0۳/۸/2۳ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای ابوذر رهبر فرزند 
ابوالحسن در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی کاربری زراعی به مساحت ۱۱9 
متر مربع  قسمتی از پلاک  شماره ۳9۸ فرعی از یک اصلی بحر آباد بخش  ۱0 
مشهد از محل مالکیت محمد ابراهیم شفیعی تائید گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/22 م.الف۴2۵۱
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
511/24آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای شماره ۱۴0۳60۳0600۸00۵۱۱۴ 
مورخ ۱۴0۳/۸/۱2 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای عزیز اسد 
پور به شناسنامه شماره 2۵۱ کدملی 0779۴2۸7۴9 صادره درگز فرزند  محمود  
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و از 
انتقال ملک از محل مالکیت خانم زهره بلور فروشها به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵00 
متر مربع پلاک  شــماره 2 فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 
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511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴0۳60۳0627۱00۳۴0۳ مــورخ ۱۴0۳/۸/29 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای افشین ابراهیم طلب فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 7۵۱ در ششدانگ 
یک محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت 200 متر مربع قسمتی از پلاک  
60 اصلی بخش 9  واقع در بلوار طبرسی شمالی ۱۴ بین حریمی ۱0 و۸ نبش 
خریداری از مالک رسمی فاطمه وصغری بایک زیرکی ) بالمناصفه( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/9/2۱ م.الف۴277
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴0260۳0627۱00۵۴۴۵ مــورخ ۱۴02/۱2/2۳ و رای اصلاحــی 
۱۴0۳60۳0627۱00۳۴۱6  مــورخ ۱۴0۳/۸/۳0 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی محمودی بقمج فرزند عبدالحســین بشماره شناسنامه ۵۳0۴ صادره 
از چناران در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۸۴/۳6 متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱2 فرعی از ۱ اصلی بخش9 واقع  در عبدالمطلب ۴۴ چهارراه اول سمت 
چپ موسوی 6 پلاک ۱0 خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم ضیافتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ 
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511/27آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای شماره  ۱۴0۳60۳0600۸00۴۱9۵ 
مورخ ۱۴0۳/7/۱2 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
فخری شاندیز به شناسنامه شــماره ۳۱0۱67 کدملی 09۳۱9۳۸۴۸۱ صادره 
مشــهد فرزند  صادق مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک  مورد تقاضا انتقال مع الواسطه از خدیجه ضرابی شاندیز و حسن و محمد 
نعمتی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸29/۳۳  متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 92 فرعی از 
9۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/9/6. تاریخ 
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